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Ferie zimowe w pełni. Beskid Sport Arena coraz chętnie wybierana przez narciarzy!

Szczyrkowska stacja narciarska Beskid Sport Arena cieszy się coraz większą popularnością wśród miłośników nart i
snowboardu. Ośrodek stawia na nowoczesną infrastrukturę, przystępne ceny (w tym darmowy parking) i dobrą
zabawę. Na początkujących czeka szkoła narciarska, a zmęczeni szusowaniem mogą posilić się w restauracji
znajdującej się przy dolnej stacji wyciągu.

Mimo niskich temperatur na zewnątrz ferie zimowe to gorący okres, szczególnie dla ośrodków narciarskich, które
przeżywają prawdziwe oblężenie. Beskid Sport Arena również nie może narzekać na brak amatorów szusowania,
którzy przyjeżdżają tutaj dla dobrze utrzymanych tras o zróżnicowanym poziomie trudności (dostępne są trasy
niebieskie, czerwona i czarna). Rodziny z dziećmi chętnie odwiedzają ten ośrodek również ze względu na
profesjonalną szkołę narciarską i przedszkole prowadzące kursy narciarskie dla najmłodszych. Stacja jest czynna od
8:30 do 16:00, a następnie po godzinnej przerwie technicznej otwiera się ponownie na „wieczorynkę” (17:00-20:00).

Jest sztruks, czyli są dobre warunki narciarskie w Szczyrku
W tym sezonie ośrodek narciarski Beskid Sport Arena przywitał pierwszych gości 18 grudnia, gdy tylko temperatura
spadła na tyle, aby można było uruchomić lance i armatki śnieżne. W połowie stycznia do Szczyrku zawitała
prawdziwa zima i przybyło kilkadziesiąt centymetrów białego puchu, co zapewniło doskonałe warunki na stokach.
Oczywiście sam śnieg to za mało. Narciarze oczekują również sztruksu, czyli świeżo wyratrakowanych tras. W Beskid
Sport Arena za wyrównanie stoku odpowiada sprzęt niemieckiej marki PistenBully, w tym m.in. dwa najmocniejsze
ratraki PistenBully 600 Polar i PistenBully 800. Operatorzy pracują do późnych godzin nocnych, aby goście już od
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samego rana mogli korzystać z bezpiecznych i dobrze utrzymanych tras zjazdowych. 

Przystępne ceny karnetów i darmowy parking

Beskid Sport Arena oferuje trzy rodzaje karnetów: karnet 4-godzinny (od 8:30), karnet popołudniowy (12:00-16:00)
oraz karnet na jazdę wieczorną (17:00-20:00). Ponadto dzieci do lat 5 jeżdżą bezpłatnie, a starszym (6-15 lat)
przysługują karnety ulgowe. Ceny karnetów wynoszą w granicach 100-125 zł, przy czym szczegółowy cennik można
sprawdzić na stronie internetowej ośrodka: https://beskidsportarena.pl/skipass-szczyrk . Ponadto goście ośrodka Beskid
Sport Arena nie płacą za parking, co nie jest tak oczywiste w innych stacjach narciarskich. Pojazd można pozostawić na
jednym z pięciu placów postojowych, które zapewniają łącznie 400 miejsc parkingowych dla samochodów i 5 miejsc
dla autobusów.

Licencjonowana szkoła narciarska w Szczyrku
Jak wiadomo, ferie zimowe są przede wszystkim dla dzieci, więc Beskid Sport Arena przygotował również coś dla
najmłodszych. W ośrodku organizowane jest przedszkole narciarskie dla dzieci w wieku od 3 do 5 lat, dzięki któremu
maluchy mogą odbyć swój pierwszy kurs narciarski i jednocześnie spędzić czas na dobrej zabawie. Z kolei z myślą o
starszych dzieciach, młodzieży i osobach dorosłych powstała profesjonalna szkółka narciarska BSA (
https://beskidsportarena.pl/szkola-narciarska ) z licencją SITN PZN. W szkole pracują licencjonowani instruktorzy,
którzy prowadzą kursy jazdy na nartach i snowboardzie dla osób na różnych etapach zaawansowania. Na kursy
kilkudniowe można zapisywać się przez całe ferie. W ośrodku dostępne są również szkolenia jednodniowe, lekcje
indywidualne z instruktorem oraz zajęcia w parach.

Kilka słów o ośrodku Beskid Sport Arena
Beskid Sport Arena to kameralny ośrodek narciarski w Szczyrku (Beskid Śląski), położony przy stoku Beskid w
Dolinie Biłej. Ośrodek posiada 6-miejscową kolej linową i dwa wyciągi talerzykowe, a także system oświetleniowy do
jazdy wieczornej. Ponadto goście ośrodka mogą korzystać z restauracji oraz wypożyczalni i serwisu sprzętu
zimowego. Więcej informacji o BSA można sprawdzić tutaj: https://beskidsportarena.pl/

Dane kontaktowe ośrodka Beskid Sport Arena:

    -  adres: ul. Grzybowa 1, 43-370 Szczyrk
    -  telefon do biura: +48 33 443 43 00 (8:00-15:00)
    -  e-mail: biuro@beskidsportarena.pl
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